
 1 

 SMLOUVA    
o pronájmu lůžkové kapacity v termínu od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020 

 
I. Smluvní strany: 

 
MORRIS CL spol. s.r.o. 
Náměstí T. G. Masaryka 132, 470 01 Česká Lípa 
IČO:  49097415 
DIČ:  CZ49097415 
Číslo účtu:  34207421/0100 
Tel.: 487 829 761, Fax: 487 829 760 
zastoupené Stanislavem Malcem, ředitelem hotelu Morris **** 
Kontakt: info@hotelmorris.cz, www.hotelmorris.cz 
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
a 

 
Město Česká Lípa 
Náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428 
DIČ: CZ00260428  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Česká Lípa 
Číslo účtu: 1229421/0100 
zastoupené Ing. Jitkou Volfovou, starostkou města 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je zajištění ubytování na základě objednávek Města Česká Lípa v Hotelu 

Morris v České Lípě v termínu od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 v jednolůžkových a 
dvoulůžkových pokojích. 

2. Za objednavatele může ubytování objednávat pouze níže uvedené osoby: 
 Renata Bretová – bretova@mucl.cz 
 Romana Šťovíčková – stovickova@mucl.cz  

 
 

 II. 
Dohodnutá cena za služby 

 
1. Cena za jednolůžkový pokoj STANDART, EXCLUSIVE je stanovena na 2.390,- Kč (pult. cena 

3.690,- Kč). 
2. Cena za dvoulůžkový pokoj STANDART, EXCLUSIVE je stanovena na 2.790,- Kč (pult. cena 

3.990,- Kč). 
3. Ceny jsou včetně DPH a místních poplatků. 
4. Maximální finanční limit plnění z této smlouvy činí 150 tis. Kč vč. DPH. 

 



 2 

 

III. 
Platební podmínky a storno poplatky 

 
1. Platební podmínky jsou stanoveny dle dohody s klientem fakturou se splatností 14 ti dní ode 

dne doručení. Faktura bude zaslána bezprostředně po ukončení čerpání služby na email 
podatelna@mucl.cz.  

2. Storno podmínky jsou stanoveny následovně: 
 100% z ceny první noci při stornu rezervace do 24 hodin před příjezdem, 
 50% z ceny první noci při stornu rezervace v období od 24 – 48 hodin před příjezdem. 

3. Pokoj je vždy rezervován do 17.00 hodin, pokud není v rezervaci uvedeno jinak. Prosíme o 
garanci rezervace firmou či kreditní kartou. 

 
 

IV. 
Společná závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne účinnosti do 31. 12. 2020. Každý 

z účastníků má právo tuto smlouvu kdykoli vypovědět s 14 ti denní výpovědní lhůtou pro obě 
strany písemnou formou. 

2. Tato smlouva může být upřesňována a doplňována pouze písemnými dodatky, a to po 
dohodě obou smluvních stran. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. 
5. Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh 

uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění obsahu smlouvy 
v registru smluv zajistí objednatel. V návaznosti na výše ujednané, smluvní strany prohlašují, 
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv omezení či podmínek. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti v den, ve 
kterém dojde k jejímu zveřejnění v registru smluv. 
 

 
 
 

V České Lípě dne 3. 2. 2020 
 
 
Podepsáno 

V České Lípě dne 3. 2. 2020 
 
 
  Podepsáno 

HOTEL MORRIS CL spol. s.r.o. MĚSTO ČESKÁ LÍPA  
Stanislav Malec, ředitel hotelu Ing. Jitka Volfová, starostka města 

 
 
  


